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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Bennfentes kereskedelem?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!
 
Sajtóhírek  szerint  november  8-án,  tehát  három  nappal  a  kormány  üzemanyagárakat  maximáló
döntését megelőzően Molnár József, a MOL Nyrt. vezérigazgatója 75 ezer darab MOL-részvényt
adott el, mintegy 200 millió HUF értékben. Nyilvánvaló, hogy a vezérigazgató tudhatott a készülő
kormányrendeletről, sőt, az is lehetséges, hogy már a döntés előkészítésében is részt vett.  Az is
várható volt, hogy a döntés bejelentését követően a MOL részvényeinek árfolyama zuhanni kezd, és
valóban, november 11-én a mélypont 2428 forint volt, holott három nappal korábban még 2750
forinton is kereskedtek vele.
 
Ha  a  hírben  szereplő  számok  pontosak,  a  vezérigazgató  egyenként  2667  forintért  értékesítette
részvényeit. Ha ezeket a döntés bejelentésének napján visszavásárolta, akkor az ügyleten akár 18
millió forintot is kereshetett. Mindez azonban fölveti a bennfentes kereskedelem bűntette minősített
esetének gyanúját, amit a Btk. 410. § (2) bekezdésének c) pontja 5 évig terjedő szabadságvesztéssel
rendel büntetni.
 
Kérdezem ezért legfőbb ügyész urat:
 

1. Kíván-e vizsgálatot indítani annak megállapítása érdekében, hogy a fent említett esetben 
megvalósult-e a bennfentes kereskedelem Btk.-beli tényállása?

2. Tervez-e nyomozást indítani annak megállapítása érdekében, hogy volt-e más személy, aki 
nemcsak tudott a készülő kormányrendeletről, de az információval visszaélve nyerészkedett 
is a MOL papírok előre látható gyengülésén?

 



 
 
Budapest, 2021. november 18.
 
 
Tisztelettel:
 
Varju László
Demokratikus Koalíció
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